CARRERA DEL AMANECER SANTA

POLA 2015

PRUEBA NO COMPETITIVA...... listado de tiempos realizados por

corredores con chip propio

NOMBRE TIEMPO OFICIAL Velo.
KHTTAB, MOHAMED 0:19:37 3,16
PESQUER CAMPOS, MATEO 0:19:42 3,17
MACIA GARCIA, FRANCISCO VICENTE 0:19:53 3,19
ESTESO HERRERA, PEDRO ANTONIO 0:20:03 3,21
CARPENA SALCEDO, FRANCISCO JAVIER 0:20:13 3,22
LOPEZ-GRUESO, RAUL 0:21:15 3,32
MACIA SANCHEZ, ALEJANDRO 0:21:21 3,33
Garcia Riquelme, Guillermo 0:21:28 3,35
RICO CACERES, RAUL 0:21:42 3,37
MINARRO AYALA, LUIS 0:21:46 3,38
Gil Riquelme, Jose Javier 0:21:51 3,38
PENALVA MORA, ANDRES 0:21:59 3,40
sempere sempre, jose gines 0:21:59 3,40
GARCIA GIL, ORLANDO 0:22:04 3,41
GARCIA MARCO, JOSE ANTONIO 0:22:12 3,42
MARTINEZ SAMPEDRO, CARLOS 0:22:20 3,43
ANTON SEVILLA, ALBERTO 0:22:22 3,44
VEGARA MUNOZ, MANUEL 0:22:23 3,44
Belmonte Heredia, Manuel 0:22:27 3,44
MORCILLO GARCIA, MARTIN ALBERTO 0:22:34 3,46
fernandez santamaria, jose antonio 0:22:54 3,49
MACIA DIEZ, VICENTE 0:22:58 3,50
REPULLO RUIZ, FRANCISCO 0:23:12 3,52
Miranda Murioz , Ernesto 0:23:14 3,52
RANCHAL ASENSIO, FRANCISCO JOSE 0:23:15 3,53
AGULLO ESCLAPEZ, GABRIEL 0:23:15 3,53
QUILES CAMPELLO, GASPAR JOSE 0:23:19 3,53
Parres Saez, Daniel 0:23:19 3,53
asensi llorens, gustavo 0:23:33 3,56
perez jerez, miguel angel 0:23:46 3,58
Kronsbein, Nicole 0:23:49 3,58
RICO CASTILLO, JOSE 0:23:53 3,59
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DE ROJAS PAGAN, ANTONIO 0:23:53 3,59
RICO CASTILLO, ANTONIO 0:23:53 3,59
FERNANDEZ COSTA, FRANCISCO JAVIER 0:23:54 3,59
GUERRERO ROMAN, ALVARO 0:23:55 3,59
Rodriguez Diaz, Jose 0:23:55 3,59
PEREZ ESCOBAR, SANTIAGO 0:23:56 3,59
Garcia Sansano, Abraham 0:24:08 4,01
PICO ESCLAPEZ, MIGUEL ANGEL 0:24:18 4,03
Lopez Platas, Carlos 0:24:44 4,07
CORTES GANDIA, FRANCISCO 0:24:44 4,07
SANCHEZ ALARCON, PEDRO JOSE 0:24:49 4,08
MACIA BLASCO, TERESA 0:24:59 4,10
Garcia Ibafiez, Jose Maria 0:25:03 4,10
JIMENEZ BOTELLA, CARLOS 0:25:06 4,11
Duran Hernandez, Abel Raul 0:25:06 4,11
Lopez Morales, Miguel Angel 0:25:06 4,11
GARCIA MARTINEZ, CESAREO 0:25:09 4,12
DELGADO HERNANDEZ, CECILIO 0:25:18 4,13
JAEN NAVARRO, ALEJANDRO 0:25:21 4,13
Alcaraz Toral, Raul 0:25:23 4,14
MONTIEL BONMATI, JAVIER 0:25:23 4,14
jimenez quispe, percy rolando 0:25:23 4,14
JEREZ GAONA, DANIEL 0:25:24 4,14
FRUCTUOSO NONDEDEU, MANUEL ALBERTO 0:25:25 4,14
PEREZ IBANEZ, FRANCISCO JOSE 0:25:28 4,15
Navarro Pagan, Pedro 0:25:30 4,15
romero godoy, israel 0:25:33 4,16
GIMENEZ TEBAR, JOSE LUIS 0:25:41 4,17
Miron Rodriguez, Gustavo adolfo 0:25:46 4,18
Lopez Aleman, Jose Julio 0:25:48 4,18
PINEDA PRADA, ADRIAN 0:25:50 4,18
BRU GIMENEZ , JOSE LUIS 0:25:52 4,19
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BAEZA SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 0:25:54 4,19
Schneller-Pavelescu Apetrei, LUCA 0:25:55 4,19
LLORCA PIEDECAUSA, INMA 0:25:57 4,19
jimenez ferrer, vicente manuel 0:25:57 4,19
AGULLO ESCLAPEZ, ESMERALDA 0:25:58 4,20
MACIA BLASCO, FRAN 0:25:59 4,20
Hidalgo Reche, Jose Joaquin 0:26:01 4,20
CANALS BLASCO, ANDRES JAVIER 0:26:04 4,21
SANCHEZ CREMADES, DIMAS 0:26:06 4,21
TORRECILLA SARDON, IGNACIO 0:26:07 4,21
Barios Osa, Inaki 0:26:11 4,22
Nortes Ballester, Javier 0:26:14 4,22
RAMOS RINCON, JOSE MANUEL 0:26:17 4,23
Lopez Luna, Jose Luis 0:26:21 4,23
Garcia Salas, Ramon 0:26:22 4,24
mas macia, FRANCISCO 0:26:25 4,24
TORREGROSA MACIA, JOSECHU 0:26:26 4,24
SERRANO GARCIA, JOSE MANUEL 0:26:27 4,24
LOPEZ LOPEZ, LUIS ANTONIO 0:26:29 4,25
CISNEROS INIGO, URKO 0:26:30 4,25
GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS 0:26:40 4,27
GONZALEZ PORTUGUES, NOELIA 0:26:41 4,27
GONZALEZ PORTUGUES, NOELIA 0:26:41 4,27
LOPEZ FERRANDEZ, JESUS 0:26:41 4,27
LOPEZ FERRANDEZ, JESUS 0:26:41 4,27
TORRES PARRENO, FRANCISCO ANTO 0:26:50 4,28
LOPEZ MUNOZ, ANGEL 0:26:54 4,29
MARTINEZ RAMIREZ, LUIS 0:27:01 4,30
navarro baeza, antonio 0:27:02 4,30
LOPEZ GRUSTAN, ELEUTERIO 0:27:03 4,30
Martinez Carrefio, Francisco Manuel 0:27:10 4,32
TARI IRLES, ISMAEL 0:27:15 4,33
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ESTEVE CASTILLO, JOSE AMANDO 0:27:16 4,33
GELARDO RUIZ, ALFONSO 0:27:23 4,34
ORTIZ ESPADA, DANIEL 0:27:26 4,34
Valcarcel Monje, Antonio Javier 0:27:29 4,35
Laosa Diez, Cristina 0:27:29 4,35
SEPULCRE MARTINEZ, JUAN MATIAS 0:27:29 4,35
pastor del fresno, juan 0:27:31 4,35
MORENO MOLERO, JOAQUIN 0:27:38 4,36
Martinez Egea, José Enrique 0:27:42 4,37
SEGARRA SOLER, JUAN VALENTIN 0:27:42 4,37
amat bel, jose luis 0:27:56 4,39
GARRO VIROLA, INMA 0:27:59 4,40
Soler Casanova, Jose Victor 0:28:00 4,40
Roman Lépez, Ana Maria 0:28:02 4,40
FERNANDEZ POVEDA, JOAN 0:28:02 4,40
ALMARCHA AMOROS, GERMAN 0:28:17 4,43
MOLINA MARTINEZ, VICENTE ANTONIO 0:28:19 4,43
SEMPERE ANTON, ANTONIO JAVIER 0:28:28 4,45
BERTOMEU QUESADA, PASCUAL 0:28:31 4,45
ALBEROLA PASTOR , JOSE RAMON 0:28:33 4,45
Gonzalez Soriano, Sergio 0:28:35 4,46
ESPADAS GUILLO, JOAQUIN 0:28:36 4,46
CANDELA TORRES, MANOLI 0:28:43 4,47
BELLO IRADIAL, PEDRO PABLO 0:28:49 4,48
TORA GIL, MONICA 0:28:51 4,49
GABALDON MARTINEZ, MANUEL 0:28:54 4,49
GRAU GANDIA, SALVADOR 0:28:57 4,49
POMARES QUESADA, PASCUAL MANUEL 0:28:57 4,49
SIMON NAVARRO, JOSE ANTONIO 0:29:00 4,50
garcia mesa, julian alberto 0:29:05 4,51
ANTOLINO TORA, JOSE 0:29:06 4,51
cerdan plaza, andres 0:29:09 4,52
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MATEO BRU, Macu 0:29:16 4,53
RUZ LUCENA, ANTONIO 0:29:17 4,53
Gonzalez Guillén, David 0:29:21 4,54
Perez Perez, Ana 0:29:24 4,54
CANO MARTINEZ, JOSE 0:29:26 4,54
Garcia Melero, Manuel Salvador 0:29:31 4,55
SANZ LLEDO, VICTOR MANUEL 0:29:33 4,55
Cortes Villa, Jaime 0:29:35 4,56
sanmartin mateu, miguel 0:29:43 4,57
ESCOLANO GARCIA, LUIS JAIME 0:29:45 4,58
PEREZ CORBI, ANTONIO 0:29:46 4,58
ALONSO ESQUIVA, JOSE 0:29:47 4,58
BRAVO POMARES, PEDRO 0:29:47 4,58
SORIANO SANCHEZ, JOSE FCO. 0:29:47 4,58
GUZMAN PALACIOS, JUAN 0:29:52 4,59
MARTINEZ PAYA, RAQUEL 0:29:52 4,59
SANCHEZ JORDAN, HERMINIA 0:30:03 5,00
CUENCA TORRES , FRANCISCO 0:30:06 5,01
Carceles Armengol, Alberto 0:30:06 5,01
GARCIA SEVILLA, JOSE ANTONIO 0:30:07 5,01
Patifio Andreu, Jose Manuel 0:30:09 5,01
DUCE SANCHEZ, JOSE MARIA 0:30:11 5,02
MINARRO AYALA, JOSE MIGUEL 0:30:16 5,03
PEREZ VILLAR, JUANFRAN 0:30:19 5,03
GAMBAIANI, JEAN PAUL 0:30:22 5,04
ALMELA MARTINEZ, VICENTE 0:30:23 5,04
CERDAN CERVERA, JOSE LUIS 0:30:25 5,04
Lopez Esclapez, Gines 0:30:28 5,05
CERDA SEMPERE, JOSE ANGEL 0:30:29 5,05
rodriguez orellana, Juan Manuel 0:30:29 5,05
TORREGROSA SANCHEZ, MANUEL 0:30:59 5,10
Ferrandez Hernandez, Roberto 0:31:03 5,10
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BLASCO ALEMAN, MARIA DE LOS ANGELES
ALDEA SACRISTAN, JAVIER

Lépez Juarez, Fernando

GOMEZ CAYUELAS, CARMEN
Martinez Duran, Diego

canales manzanaro, bautista
NAVALON MACHUCA, MIGUEL
AGULLO ESCLAPEZ, JAIME

Gil Martinez-Abarca, Juan Antonio
ANTON SEMPERE, ANDRES

RUIZ MORA, RAMON

TREMINO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
SORIANO TOMAS, GLORIA

trigueros dura, laura

AYALA ALVARADO, TRiINIDAD

milla campillo, Maria Teresa

GOMIS SAMPER, MARIA LUISA
Tomas Navarro, Maria Victoria

ALTET MIRALLES , JOSE ANTONIO
Segarra Soler, Pedro

SEMPERE MOLINA, SERGIO
FERNANDEZ QUESADA, JUAN ANTONIO
GARCIA GRANERO, J. MARIANO

PIN ARBOLEDAS, EDUARDO
Fuentes Molina, Antonio

PASTOR GARCIA, ANTONIO MIGUEL
MAS PLA, MARIA JESUS

PEREZ RODRIGUEZ, FRAN

Liceran Almeda, Juan Jose

POVES ESPI,JOSE ANTONIO

Arriola Mansilla, Carlos Atilio

IBANEZ MENA, MARIANO

0:31:04

0:31:08

0:31:11

0:31:13

0:31:13

0:31:15

0:31:23

0:31:26

0:31:27

0:31:45

0:31:56

0:31:58

0:32:07

0:32:09

0:32:17

0:32:18

0:32:22

0:32:25

0:32:25

0:32:26

0:32:26

0:32:40

0:33:22

0:33:31

0:33:33

0:33:38

0:33:42

0:33:46

0:33:46

0:33:55

0:34:06

0:34:07

5,11
5,11
5,12
5,12
5,12
5,13
5,14
5,14
5,14
5,18
5,19
5,20
5,21
5,21
5,23
5,23
5,24
5,24
5,24
5,24
5,24
5,27
5,34
5,35
5,35
5,36
5,37
5,38
5,38
5,39
5,41
5,41
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BAILEN ESCUDERO,TRINO 0:34:07 5,41
FERNANDEZ MIRA, GASPAR 0:34:09 5,41
JUAN ANTON, JUAN MARIA 0:34:11 5,42
SARRION PATERNA, JUAN PEDRO 0:34:20 5,43
NIELFA RODRIGUEZ, JULIAN 0:34:21 5,44
GOMEZ GALLARDO, FRANCISCO JOSE 0:34:25 5,44
RODRIGUEZ PILLADO, SANTIAGO 0:34:29 5,45
SANCHEZ VICENTE, OSCAR 0:34:30 5,45
LOZANO BLASCO, JUAN CARLOS 0:34:30 5,45
PEIRO ALBALADEJO, NOEMI 0:34:32 5,45
Hurtado Mora, Raquel 0:34:40 5,47
ALCOCER SANCHEZ, TRINITARIO 0:34:40 5,47
MARTINEZ VIDAL, CRISTINA 0:34:42 5,47
CALDERON CAMPILLO, MARINA 0:34:45 5,48
BOTELLA MIRALLES, ANTONIO 0:34:48 5,48
MARTINEZ CUEVAS, MARIA ROSA 0:34:50 5,48
PASTOR FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 0:34:51 5,49
SEMPERE CERDA, VICENTE 0:34:54 5,49
SIMON ALARCON, PATRICIA 0:34:55 5,49
Hidalgo, Maite 0:34:58 5,50
fernandez bernal, julio 0:35:00 5,50
PIQUERES GARCIA, MANUEL 0:35:04 5,51
Hernandez Sierra, Jose Angel 0:35:11 5,52
Agullé Jiménez, Andrea 0:35:13 5,52
GALLARDO BOTELLA, MANUEL 0:35:36 5,56
MARTINEZ VERGARA, M2 CARMEN 0:35:46 5,58
moya vegara, francisco javier 0:35:47 5,58
Ruiz Yarnez, Jose Alberto 0:35:59 6,00
MARTINEZ BLASCO, JUAN AMBROSIO 0:36:05 6,01
RODRIGUEZ VAZQUEZ, YOLANDA 0:36:09 6,01
GARCIA VALERO, ESTEFANIA 0:36:16 6,03
BLASCO CANO, ANITA 0:36:23 6,04
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GARCIA CORDOBA, JOSE MIGUEL 0:36:36 6,06
Pefia Galdeano, Salvador 0:36:39 6,06
LOPEZ BARROSO, JESUS RAMON 0:36:39 6,06
DURA AMOROS, ANTONIO 0:36:39 6,06
MARTINEZ GARCIA, JUAN JOSE 0:36:51 6,09
Andreu Carbonell, Francisco José 0:36:52 6,09
MARTINEZ LOPEZ, TOMAS 0:36:55 6,09
CAYUELAS GUILLEN, RAMIRO 0:37:14 6,12
Cebrian Rodriguez, Maria Soledad 0:37:23 6,14
MARTINEZ GIMENEZ,MARIO MARTIN 0:37:36 6,16
GUILABERT VIVES, MANUEL MIGUEL 0:37:54 6,19
GARCIA MARTI, ROBERTO FRANCISCO 0:37:57 6,20
BOTELLA MOLINA, ANA 0:37:58 6,20
SUAREZ NORTES, MARIA TERESA 0:38:00 6,20
justamante diaz, maria belén 0:38:26 6,24
rivas gea, juan 0:38:51 6,28
COSTILLA GARCIA, ALBERTO 0:38:59 6,30
ANTON PASCUAL, MARIA TERESA 0:38:59 6,30
Ortega Rocamora, Francisco Antonio 0:39:03 6,31
GOMEZ CERDAN, MARIA DOLORES 0:39:14 6,32
RIOS DAVIA, FERNANDO 0:39:18 6,33
COLON ESTEBAN, VICENTE 0:39:32 6,35
LOPEZ SEMPERE, YOLANDA 0:40:01 6,40
Garcia Galera, Jorge 0:40:03 6,41
llorente rodriguez, vanesa 0:40:23 6,44
VALENCIA,LUZ 0:40:24 6,44
QUILES GOMIS, MIGUEL ANGEL 0:40:31 6,45
HURTADO LLOPIS, MANUEL 0:40:37 6,46
MALONDA PEREZ, VICENTE 0:41:15 6,52
anton anton, sonia 0:41:26 6,54
garcia mula, fernando 0:41:26 6,54
GUILLO MARTINEZ, MATIAS 0:42:25 7,04
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DURA AMOROS, MARIA ASUNCION 0:42:45 7,07
ROMAN FUENTES, JOSE MANUEL 0:42:46 7,08
Boix Castillo, Susana 0:43:10 7,12
sIMON nAVARRO, fRANCISCO JAVIER 0:43:17 7,13
Sempere Agullo, David 0:43:20 7,13
baile valero, manoli 0:43:37 7,16
GRANERO GARCIA, BEATRIZ 0:44:00 7,20
MORATINOS IGLESIAS, JOSE 0:45:23 7,34
RODRIGUEZ PEREZ, JOAQUIN 0:45:53 7,39
Gamboa Miralles, Jose Luis 0:46:52 7,49
AMORES BONILLA, PEDRO ANTONIO 0:46:53 7,49
miralles perez, vicente 0:46:54 7,49
GALLARDO RICO, JOSE 0:48:35 8,06
Espinosa Orts, Henar 0:49:05 8,11
Lafuente Reaza, Miguel Angel 0:49:05 8,11
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